CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO  SOCIAL – CRESS 23ª REGIÃO/RO

Rua do Estanho nº 4355 – Conjunto Marechal Rondon

Bairro: Flodoaldo Pontes Pinto. CEP: 76.820 - 706 Porto Velho/RO

E-mail: cressro23@gmail.com Site: www.cress-ro.org.br Telefone: (69) 3221-7636

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE PROFISSIONAIS PARA O

CARGO DE AGENTE FISCAL – NÍVEL SUPERIOR -EDITAL Nº 01/2023 – CRESS-RO

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVO – ANÁLISE CURRICULAR

A Presidente do CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 23ª REGIÃO – RO, autarquia federal, inscrita no CNPJ n.º 02.939.925/0001-28, instituída

pela Lei 8.662/1993, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado da Classificação Definitivo (Análise Curricular) do PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO, regido pelo Edital N° 01/2023, para contração de 01 (um) trabalhador/a e formação de cadastro de reserva de profissionais para o cargo de Agente Fiscal –

Nível Superior do CRESS 23ª Região/RO, conforme a seguir:

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVO (ANÁLISE CURRICULAR)

Nome CPF

Comprovante de

Pós-

Graduação/Stricto

Sensu Doutorado

Comprovante de

Pós-

Graduação/Stricto

Sensu Mestrado.

Comprovante

de Pós-

Graduação

Lato Sensu

Especialização

Certificados de

Cursos de

Aprimoramento

Técnico na área

de Serviço

Social - 40 a 60

horas

Certificados de

Cursos de

Aprimoramento

Técnico na área

de Serviço Social -

Acima de 60

horas

Comprovação

de

experiência

de trabalho

para o cargo

NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

Máximo 30 pontos

(1)

Máximo 20 pontos

(2)

Máximo 15

pontos (2)

Máximo 4

cursos - 1 ponto

cada

Máximo 3 cursos

- 2 ponto cada

Máximo 25

pontos (2,5

para cada

ano)

Máximo

100 pontos

Alexandra Dantas da

Silva

710.834.xxx-

72
0 0 15 2 6 22,5 45,5 1°

Artemis Sena Pimenta
716.349.xxx-

53
0 0 15 4 6 17,5 42,5 2°

Fernanda Dos Santos

Maciel Subtil

005.722.xxx-

08
0 0 15 0 0 15 30 3°

Rosangêla Lopes de 816.338.xxx- 0 0 15 0 6 5 26 4°

file:///D:/Cliente/AppData/Local/Temp/cressro23@gmail.com
http://www.cress-ro.org.br/

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO  SOCIAL – CRESS 23ª REGIÃO/RO

Rua do Estanho nº 4355 – Conjunto Marechal Rondon

Bairro: Flodoaldo Pontes Pinto. CEP: 76.820 - 706 Porto Velho/RO

E-mail: cressro23@gmail.com Site: www.cress-ro.org.br Telefone: (69) 3221-7636

Freitas  87

Daniel Costa Nogueira

Lopes

344.589.xxx-

90
0 0 15 0 6 2,5 23,5 5°

Helen de Jesus Félix
002.008.xxx-

48
0 0 15 1 6 0 22 6°

Jorgineth Maria

Nogueira Batista

348.823.xxx-

91
0 0 0 2 4 12,5 18,5 7°

Suely Passos de Souza
113.419.xxx-

78
0 0 15 0 0 2,5 17,5 8°

Cleide Marculino

Medeiros

408.947.xxx-

87
0 0 15 0 2 0 17 9°

Shirlene Moreira de

Araujo da Silva

771.539.xxx-

04
0 0 7,5 2 2 5 16,5 10°

Ligia Cristina da Silva
904.381.xxx-

49
0 0 7,5 0 4 5 16,5 11°

Aurisdene Chaves

Brindeiro

033.363.xxx-

24
0 0 15 1 0 0 16 12°

Raquel da Silva

Santana de Brito

549.770.xxx-

59
0 0 7,5 3 0 0 10,5 13°

Ana Maria Rocha
249.120.xxx-

53
0 0 7,5 2 0 0 9,5 14°

Vanderléia Lourenço

Reis

754.120.xxx-

72
0 0 7,5 2 0 0 9,5 15°

Gislane Santos de

Oliveira Nogueira

021.274.xxx-

77
0 0 7,5 0 0 0 7,5 16°

Juliana da Costa Reis
024.488.xxx-

07
0 0 0 0 2 5 7 17°

Elen Sampaio Rocha da 531.663.xxx- 0 0 0 0 2 2,5 4,5 18°

file:///D:/Cliente/AppData/Local/Temp/cressro23@gmail.com
http://www.cress-ro.org.br/

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO  SOCIAL – CRESS 23ª REGIÃO/RO

Rua do Estanho nº 4355 – Conjunto Marechal Rondon

Bairro: Flodoaldo Pontes Pinto. CEP: 76.820 - 706 Porto Velho/RO

E-mail: cressro23@gmail.com Site: www.cress-ro.org.br Telefone: (69) 3221-7636

Luz  34

Ivana Macedo Pereira
713.786.xxx-

53
0 0 0 1 0 2,5 3,5 19°

Claudia Rezende

Gonçalves

316.623.xxx-

06
0 0 0 0 0 0 0 20°

Catiuscia da Silva

Pereira

658.464.xxx-

91
0 0 0 0 0 0 0 21°

Vilmair Castro Fortes
518.185.xxx-

87
0 0 0 0 0 0 0 22°

Ana Tereza Lima Said
731.594.xxx-

53
0 0 0 0 0 0 0 23°

Dayane Nogueira

Sacramento

995.723.xxx-

34
0 0 0 0 0 0 0 24°

Alexia Nicole Brito

Glória

019.007.xxx-

08
0 0 0 0 0 0 0 25°

Porto Velho/RO, 06 de outubro de 2023

Laura Cristina Anastácio Rodrigues

Conselheira Presidente

Conselho Regional de Serviço Social 23ª Região/RO

file:///D:/Cliente/AppData/Local/Temp/cressro23@gmail.com
http://www.cress-ro.org.br/